'@ﬁyﬁaﬁm DI ASTI
2=1 BT M.
el 25 G . Roan

TRIBUNALEK DI ASTI - U.N.E.P.
_ Via Govone n.9, 14100 ASTI ~ tel. 0141388605 fax 0141388606

IL PRESIDENTE

- Visti i provvedimenti in data 6. 11 e 29 maggio 2020;

DISPONE
[ provvedimenti relativi all’Unep de! 6. 11 e 29 maggio 2020 sono tutti prorogati fino al 31 luglio 2020.
p i 244 g
Con riferimento all’attivitd deli’Unep e alle interlocuzioni con I'autoritd sanitaria, si precisa che ¢ al
momento vigente la recente circolare DOG 19/6/2020 prot. 98334, che ha aggiornato quanto previsto

nell’originaria circolare dog 12/3/2020.

Si dispone inoltre che il presente provvedimento venga comunicato ai Presidenti di sezione del Tribunale, al
Procuratore della Repubblica, al Consiglic dell’Ordine Avvocati di Asti e sul sito web del Tribunale di Asti.

247672020 L PRESIDENRE-DEL TRIBUNALE
DR. GIANCARNO GIROLAMI




